
Zarządzenie Nr 86/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy i dokonania zwrotu należności
wpłaconych na poczet należnego czynszu dzierżawnego

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku Pani ---------------------- zam. 76-200 Słupsk, ul.
---------------- z dnia 23 maja 2006 roku wyraża się zgodę na:
1. rozwiązanie umowy dzierżawy Nr MK.72243/S/11/2006 z dnia 12.04.2006 r.

z dniem 25.05.2006 r.;
2. dokonanie zwrotu należności wpłaconych na poczet należnego czynszu

dzierżawnego w wysokości ogółem 299,54 zł, w tym: 245,52 zł - czynsz
dzierżawy i 54,01 zł - podatek VAT w kasie tut. Urzędu w dniu 21.04.2006 r.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


